

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 003/2023

A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 8817-1311

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	REFIL AVULSO PARA ESFREGÃO MOP, EM MICROFIBRA, DIMENSÕES, APROX.: 16CM X 10CM, COMPATÍVEL COM ESFREGÃO DE BOCAL 16CM EM MICROFIBRA.	RICEK	RICEK	2.500 UN	R\$ 18,00	45.000,00
0013	SACO EM BOBINA, POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 42X29CM, PCT COM 1000 SACOS.	FLIK	FLIK	500 PC	R\$ 25,40	12.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 57.700,00	

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.766.496/0001-28 - Endereço: Rua Climério Bento Gonçalves - CEP: 64019400 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3305-5200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	TOALHA DE PAPEL EM BOBINA, INODORO, GOFRADO MEDINDO: 20CM X 200M COM 6 ROLOS	Toalha de papel em bobina 20cm x 200m	FLOX	3.195 PC	R\$ 74,33	237.484,35
0057	DESINFETANTE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO (5L) – USO HOSPITALAR O DESINFETANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO É UMA SOLUÇÃO DESINFETANTE HOSPITALAR, APRESENTA CARACTERÍSTICA NEUTRA, COMPOSIÇÃO EM HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 1% DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO E AÇÃO OXIDATIVA EM CADEIAS PROTEICAS DE MICROORGANISMOS. ALÉM DISSO, APRESENTA FORMULAÇÃO ANTIMICROBIANA QUE ATUA NA ELIMINAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. O DESINFETANTE INTERMEDIÁRIO É INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS EM AMBIENTE HOSPITALAR, BEM COMO PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGOS PARA INALOTERAPIA E OXIGENOTERAPIA. SUA UTILIZAÇÃO COMPREENDE AMBIENTES TAIS COMO HOSPITAIS, CASAS DE SAÚDE, AMBULATÓRIOS, CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS, CLÍNICAS E POSTOS DE SAÚDE, PODENDO SER APLICADO EM PISOS, PAREDES, MOBÍLIAS E ARTIGOS CRÍTICOS EM GERAL. O DESINFETANTE INTERMEDIÁRIO POSSUI EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA: TRICHOPHYTON MENTAGRAPHYTES; MYCOBACTERIUM SMEGMATIS; PSEUDOMONAS AERUGINOSA; SALMONELLA CHOLERAESUIS; STAPHYLOCOCCUS AUREUS; MYCOBACTERIUM BOVIS; CANDIDA ALBICANS;ESCHERICHIA COLI.	DESINFETANTE HIPOCLORITO SÓDIO 5L	RICEK	525 UN	R\$ 18,05	9.476,25



0058	DESINFETANTE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO (5L) – USO HOSPITALAR O DESINFETANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO É UMA SOLUÇÃO DESINFETANTE HOSPITALAR, APRESENTA CARACTERÍSTICA NEUTRA, COMPOSIÇÃO EM HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 1% DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO E AÇÃO OXIDATIVA EM CADEIAS PROTEÍCAS DE MICROORGANISMOS. ALÉM DISSO, APRESENTA FORMULAÇÃO ANTIMICROBIANA QUE ATUA NA ELIMINAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. O DESINFETANTE INTERMEDIÁRIO É INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS EM AMBIENTE HOSPITALAR, BEM COMO PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGOS PARA INALOTERAPIA E OXIGENOTERAPIA. SUA UTILIZAÇÃO COMPREENDE AMBIENTES TAIS COMO HOSPITAIS, CASAS DE SAÚDE, AMBULATÓRIOS, CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS, CLÍNICAS E POSTOS DE SAÚDE, PODENDO SER APLICADO EM PISOS, PAREDES, MOBÍLIAS E ARTIGOS CRÍTICOS EM GERAL. O DESINFETANTE INTERMEDIÁRIO POSSUI EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA: TRICHOPHYTON MENTAGRAPHYTES; MYCOBACTERIUM SMEGMATIS; PSEUDOMONAS AERUGINOSA; SALMONELLA CHOLERAESUIS; STAPHYLOCOCCUS AUREUS; MYCOBACTERIUM BOVIS; CANDIDA ALBICANS; ESCHERICHIA COLI.	DESINFETANTE HIPOCLORITO SÓDIO 5L	RICEK	175 UN	R\$ 18,05	3.158,75
0076	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA DE ABRASIVIDADE ALTA E OUTRA FACE MACIA, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES	Esponja limpeza pacote com 10 unidades	VIP	702 PC	R\$ 8,57	6.016,14
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 256.135,49	

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	SACO ALVEJADO PANO DE CHÃO	DLH	DLH	500 UN	R\$ 3,55	1.775,00
0094	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO; MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO 67 X 45CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL. UNIDADE DE MEDIDA: PACOTE COM 12 UNIDADES.	DLH	DLH	4.448 PC	R\$ 53,89	239.702,72
0095	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO; MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO 67 X 45CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL. UNIDADE DE MEDIDA: PACOTE COM 12 UNIDADES.	DLH	DLH	1.482 PC	R\$ 53,89	79.864,98
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 321.342,70	

EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.701.920/0001-60 - Endereço: Travessa santa rita, n 138 bairro refinaria, cep 65600390 RESIDENCIAL Travessa santa rita, n 198 bairro refinaria, cep 6560039 EMPRESA - CEP: 65600390 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 98516-8349

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	REMOVEDOR LIQUIDO SOLVENTE A BASE DE HIDROCARBONETO EMBALAGEM COM 1 LITRO.	LT	HB52	1.118 L	R\$ 12,15	13.583,70
0006	RODO COM LÂMINA DE BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA DE APROXIMADAMENTE 1,20M.	UND	SANCHES	540 UN	R\$ 6,15	3.321,00
0007	RODO COM LÂMINA DE BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, 60 CM, COM DUAS BORRACHAS.	UND	SANCHES	1.695 UN	R\$ 7,55	12.797,25
0008	RODO COM LÂMINA DE BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, 60 CM, COM DUAS BORRACHAS.	UND	SANCHES	565 UN	R\$ 7,55	4.265,75
0023	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	ESFREBOM	5.060 PC	R\$ 2,70	13.662,00
0044	VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇA COM CHAPA EM METAL (Nº 04), COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE APROXIMADAMENTE 1,20M.	UND	NARFLAR	1.775 UN	R\$ 4,04	7.171,00



0046	VASSOURA PARA JARDIM, COM CERDAS EM METAL, REGULÁVEL, 22 PALHETAS, CABO EM MADEIRA, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM CABO REVESTIDO DE 1,20M.	UND	NARFLAR	1.755 UN	R\$ 12,13	21.288,15
0061	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO AQUIL BENZENO SULFÔNICO, LINEAR, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, ESPESSANTE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, ESTABILIZANTE, CORANTE E VEÍCULO. APLICAÇÃO: REMOVER SUJEIRAS EM GERAL. BOMBONA COM 5 LITROS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	UND	MARILUX	3.158 UN	R\$ 19,23	60.728,34
0062	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO AQUIL BENZENO SULFÔNICO, LINEAR, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, ESPESSANTE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, ESTABILIZANTE, CORANTE E VEÍCULO. APLICAÇÃO: REMOVER SUJEIRAS EM GERAL. BOMBONA COM 5 LITROS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	UND	MARILUX	1.052 UN	R\$ 19,23	20.229,96
0067	CERA LÍQUIDA COR INCOLOR, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750 ML.	CX	BRILHOWAX	620 CX	R\$ 53,30	33.046,00
0068	CERA LÍQUIDA COR PRETA, TIPO LÍQUIDA, COR PRETA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA METALIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL METALIZADO, AUTO-BRILHANTE, APLICAÇÃO PISOS LAVÁVEIS REVESTIDOS POR PLÁSTICOS, BORRACHA. FRASCO COM DE 5L. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	UND	BRILHOWAX	800 UN	R\$ 53,45	42.760,00
0069	CERA LÍQUIDA DE CARNAÚBA, TIPO LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, ESPESSANTE, EMULSIONANTE, COLOFÔNIA, CONSERVANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. FRASCO COM DE 500ML. APLICAÇÃO CONSERVAR PISOS EM GERAL TAIS COMO: PAVFLEX, ASSOALHOS, CERÂMICAS, GRANILITE, CASCOLAC, SINTÉTICO E DE BORRACHA. BOMBONA COM 5 LITROS.	UND	BRILHOWAX	850 UN	R\$ 32,00	27.200,00
0071	DESODORIZADOR AEROSOL, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC, FRASCO COM 360ML. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	UND	GLADE	1.137 UN	R\$ 11,45	13.018,65
0072	DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLOROBENZENO, PESO LÍQUIDO 40 A 50, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO E ESSÊNCIA CAMPO DE LAVANDA, CAIXA COM 01 UNIDADE. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	CX	GLADE	7.650 CX	R\$ 1,51	11.551,50
0077	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO 60G, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	PCT	WISH	4.050 PC	R\$ 2,45	9.922,50
0080	INSETICIDA, TIPO AEROSOL, EMBALAGEM DE 300 ML, INODORO E EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS, INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE, PERNILONGOS, MURICOCAS, CARAPANÁS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	UND	RAID	2.470 UN	R\$ 8,43	20.822,10
0091	PANO DE CHÃO ALVEJADO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO 50CM X 70CM.	UND	MARTINS	12.195 UN	R\$ 3,89	47.438,55
0092	PANO DE CHÃO ALVEJADO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO 50CM X 70CM.	UND	MARTINS	4.065 UN	R\$ 3,89	15.812,85



0093	PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ALTURA: 66.00 CM, LARGURA: 41.00 CM, COMPRIMENTO: 66.00 CM ENCORPADO E ABSORVENTE E CONSISTENTE.	UND	MARTINS	8.530 UN	R\$ 2,86	24.395,80
0098	RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, DIMENSÕES 8CM X 29,5CM X 3,5CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M, COM ROSCA, ESPESSURA BORRACHA 2, ALTURA BORRACHA 2,5	UND	POLARES	2.580 UN	R\$ 6,45	16.641,00
0103	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO, MATERIAL SUPORTE AÇO INOX, MATERIAL RESERVATÓRIO VIDRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL SUPORTE CROMADO, DIMENSÕES: CAPACIDADE 500ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, TIPO USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL	UND	NOBRE	1.020 UN	R\$ 29,65	30.243,00
0104	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO, MATERIAL SUPORTE AÇO INOX, MATERIAL RESERVATÓRIO VIDRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL SUPORTE CROMADO, DIMENSÕES: CAPACIDADE 500ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, TIPO USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL	UND	NOBRE	340 UN	R\$ 29,65	10.081,00
0106	VELAS PARA FILTRO INDUSTRIAL, CARVÃO ATIVADO	UND	ELITE	1.650 UN	R\$ 9,53	15.724,50
0107	VELAS PARA FILTRO INDUSTRIAL, CARVÃO ATIVADO	UND	ELITE	550 UN	R\$ 9,53	5.241,50
0110	LIXEIRA CILÍNDRICA DE AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 50 (CINQUENTA) LITROS, COM CESTO REMOVÍVEL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 CM (DIÂMETRO) X 70 CM (ALTURA), PEDAL DE ACIONAMENTO NA TAMPA, BASE ANTIDERRAPANTE	UND	VONDER	353 UN	R\$ 108,85	38.424,05
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 519.370,15	

FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.494.673/0001-61 - Endereço: Quadra 268 - CEP: 64078300 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99999-6436

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	SABÃO EM PÓ, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500G.	Sabão em pó, com tenso ativo biodegradável	MARILUX	6.750 UN	R\$ 2,40	16.200,00
0012	SABÃO EM PÓ, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500G.	Sabão em pó, com tenso ativo biodegradável	MARILUX	2.250 UN	R\$ 2,40	5.400,00
0038	TOALHA DE PAPEL EM BOBINA, INODORO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MEDINDO 20CMX100M. EMBALAGEM COM 2 ROLOS.	Toalha de papel em bobina, inodoro, folh	SNOB	2.260 PC	R\$ 7,50	16.950,00
0055	DESINFETANTE CONCENTRADO, DE USO GERAL QUE POSSUI ALTA CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS EM SUA FORMULAÇÃO QUE PERMITE MAIORES DILUIÇÕES COM MAIOR RENDIMENTO DE ATÉ 1:100 (1 PARTE DE PRODUTO PARA 100 PARTES DE ÁGUA). APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE BENZALCÔNEO, NONIL FENOL ETOXILADO 9,5 MOLS DE OE, CONSERVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE AQUIL DIMETIL BÊNzil AMÔNIA – 11%. ESSÊNCIA EUCALIPTO, LAVANDA E FLORAL. BOMBONA COM 5 LITROS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	Desinfetante concentrado, de uso geral q	PROLEAL	7.230 UN	R\$ 19,90	143.877,00
0056	DESINFETANTE CONCENTRADO, DE USO GERAL QUE POSSUI ALTA CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS EM SUA FORMULAÇÃO QUE PERMITE MAIORES DILUIÇÕES COM MAIOR RENDIMENTO DE ATÉ 1:100 (1 PARTE DE PRODUTO PARA 100 PARTES DE ÁGUA). APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE BENZALCÔNEO, NONIL FENOL ETOXILADO 9,5 MOLS DE OE, CONSERVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE AQUIL DIMETIL BÊNzil AMÔNIA – 11%. ESSÊNCIA EUCALIPTO, LAVANDA E FLORAL. BOMBONA COM 5 LITROS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	Desinfetante concentrado, de uso geral q	PROLEAL	2.410 UN	R\$ 19,90	47.959,00
0079	FOSFORO DE SEGURANÇA COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, CAIXA COM 20 EMBALAGENS COM 10 UNIDADES COM 40 FÓSFOROS CADA UNIDADE	Fosforo de segurança com madeira 100% re	PARANÁ	1.710 CX	R\$ 3,20	5.472,00



0112	PLACA SINALIZADORA ("CUIDADO PISO MOLHADO"), DIMENSÕES: LARGURA 30CM X ALTURA 62CM POSIÇÃO DE USO: ALTURA 57CM X ENTRE FACES 49CM. COR: AMARELA. PLACA EM MATERIAL DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA EM POLIPROPILENO INJETADO, DOBRÁVEL, PARA IDENTIFICAR ÁREAS MOLHADAS	Placa sinalizadora ("CUIDADO PISO MOLHAD	TOOMIX	120 UN	R\$ 41,00	4.920,00
0113	LÃ DE AÇO FARDO C/20 UNIDADES	Lã de aço fardo c/20 unidades	ASSOLAN	1.310 FD	R\$ 25,00	32.750,00
0114	LIMPA ALUMÍNIO: LÍQUIDO GARRAFA 500ML, CONCENTRADO BASE ÁGUA, ECOLÓGICO	Limpa alumínio: líquido garrafa 500ml, c	JUÁ	5.530 UN	R\$ 1,70	9.401,00
0122	NAFTALINA EM BOLAS BRANCA EMBALAGEM 1KG	Naftalina em bolas branca embalagem 1kg	POLIAL	2.550 UN	R\$ 32,00	81.600,00
0123	NAFTALINA EM BOLAS BRANCA EMBALAGEM 1KG	Naftalina em bolas branca embalagem 1kg	POLIAL	850 UN	R\$ 32,00	27.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 391.729,00	

G D DE SOUSA NETO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.459.973/0001-81 - Endereço: AV FRANCISCO CARLOS JANSEN - CEP: 65631240 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 99972-0157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	SACO PARA LIXO CLASSE 1 TIPO B, CAPACIDADE PARA 100 LLITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Poelixo	Poelixo	2.250 PC	R\$ 29,00	65.250,00
0020	SACO PARA LIXO CLASSE 1 TIPO B, CAPACIDADE PARA 100 LLITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Poelixo	Poelixo	750 PC	R\$ 29,00	21.750,00
0051	ÁGUA SANITÁRIA DE USO HOSPITALAR 5 LITROS DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM 2% DE CLORO ATIVO (20.000 PPM), INDICADO PARA ÁREAS CRÍTICAS, TAIS COMO CENTRO CIRÚRGICO, CENTRO OBSTÉTRICO, UTI, UTI NEONATAL, UNIDADE DE DIÁLISE, SETOR DE HEMODINÂMICA, UNIDADE DE TRANSPLANTE, UNIDADE DE QUEIMADOS, UNIDADE DE ISOLAMENTO, ÁREA SUJA DA LAVANDERIA, ETC., PARA ÁREAS SEMICRÍTICAS, TAIS COMO ENFERMARIA E APARTAMENTOS, AMBULATÓRIOS, BANHEIROS, CENTRAL DE TRIAGEM, ETC., E ÁREAS NÃO CRÍTICAS, TAIS COMO ALMOXARIFADOS, VESTIÁRIOS, ÁREAS ADMINISTRATIVAS, ETC.	popgel	popgel	1.000 UN	R\$ 13,00	13.000,00
0063	LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTE, SOLVENTES, CORANTE E VEÍCULO. APLICAÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV E ACRÍLICOS. BOMBA DE 5 LITROS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	CORDEX	CORDEX	1.575 UN	R\$ 28,00	44.100,00
0064	LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTE, SOLVENTES, CORANTE E VEÍCULO. APLICAÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV E ACRÍLICOS. BOMBA DE 5 LITROS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	CORDEX	CORDEX	525 UN	R\$ 28,00	14.700,00
0089	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 29 CM, LARGURA: 29 CM, ALTURA: 14 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, MODELO COM TAMPA	Sanches	Sanches	1.452 UN	R\$ 17,00	24.684,00
0090	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 29 CM, LARGURA: 29 CM, ALTURA: 14 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, MODELO COM TAMPA	Sanches	Sanches	483 UN	R\$ 17,00	8.211,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 191.695,00	

G DE A LINHARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.011.360/0001-10 - Endereço: RUA TABAJARA - CEP: 64202205 - UF: PI - Município: Parnaíba - Telefone: (86) 98100-6551

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	SACO PARA LIXO CLASSE 1 TIPO B, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	embalac	embalac	2.035 PC	R\$ 24,08	49.002,80



0015	SACO PARA LIXO CLASSE TIPO A, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	embalac	embalac	3.818 PC	R\$ 14,51	55.399,18
0021	SACO PARA LIXO AZUL, EM PACOTES COM 100 UNIDADES E CAPACIDADE PARA 200 LITROS.	flik	flik	2.250 PC	R\$ 44,99	101.227,50
0022	SACO PARA LIXO AZUL, EM PACOTES COM 100 UNIDADES E CAPACIDADE PARA 200 LITROS.	flik	flik	750 PC	R\$ 44,99	33.742,50
0025	SACO DE LIXO DE PLASTICO BRANCO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES- 100L/ FARDOS COM 100UND	embalac	embalac	200 FD	R\$ 37,05	7.410,00
0028	SACO PLÁSTICO COMUM PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	flik	flik	562 PC	R\$ 15,80	8.879,60
0033	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE 5KG, BOBINA 500 UNIDADES, GRAMATURA 4.	araplast	araplast	2.250 KG	R\$ 31,73	71.392,50
0034	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE 5KG, BOBINA 500 UNIDADES, GRAMATURA 4.	araplast	araplast	750 KG	R\$ 31,73	23.797,50
0036	SODA CAUSTICA EMBALAGEM COM 450G.	vorel	vorel	2.060 UN	R\$ 7,98	16.438,80
0039	TOALHA DE PAPEL BRANCO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS DE 60 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X22CM.	snob	snob	3.230 PC	R\$ 5,89	19.024,70
0041	TOALHA DE PAPEL EM BOBINA, INODORO, GOFRADO MEDINDO: 20CM X 200M COM 6 ROLOS	usapel	usapel	1.065 PC	R\$ 74,32	79.150,80
0042	VASCULHADOR DE TETO EM PALHA COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 3M.	maranhao	maranhao	400 UN	R\$ 21,97	8.788,00
0043	VASSOURA TIPO COMUM, CERDA DE PÊLO SINTÉTICO, FIOS FINO, TAMANHO APROXIMADO 60 CM COM, CABO DE APROXIMADAMENTE 1,20M.	maranhao	maranhao	1.645 UN	R\$ 8,55	14.064,75
0045	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, COM CABO PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20M.	maranhao	maranhao	1.745 UN	R\$ 8,63	15.059,35
0047	VASSOURÃO DE PIAÇA PARA LIMPEZA PESADA COM BASE DE MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 40 CM E CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20M, AMBOS LIXADOS.	maranhao	maranhao	755 UN	R\$ 18,49	13.959,95
0048	ÁCIDO MURIÁTICO, FRASCO DE 1 LITRO.	limpa facil	limpa facil	1.200 UN	R\$ 6,99	8.388,00
0049	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, ALVEJANTE GERMICIDA ESTERELIZADA, SEM CLORO, PARA RETIRAR MANCHAS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, ESTABILIZANTE, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA POTÁVEL. EMBALAGEM DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. VALIDADE DE 01 ANO.	dulago	dulago	7.920 CX	R\$ 20,19	159.904,80
0050	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, ALVEJANTE GERMICIDA ESTERELIZADA, SEM CLORO, PARA RETIRAR MANCHAS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, ESTABILIZANTE, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA POTÁVEL. EMBALAGEM DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. VALIDADE DE 01 ANO.	dulago	dulago	2.640 CX	R\$ 20,19	53.301,60
0052	ÁLCOOL EM GEL 70%, INODORO, FRASCO COM 500ML.	poti	poti	3.090 UN	R\$ 7,64	23.607,60
0053	ÁLCOOL COM 92,8°GL (96 %), ETÍLICO, HIDRATADO EM GEL.	prolink	prolink	3.090 UN	R\$ 7,64	23.607,60
0054	BOTAS DE PVC - PVC INJETADO, CANO MÉDIO, FORRO INTERNO DE POLIÉSTER, SOLADO DESENHO ANTIADERENTE, DE FÁCIL LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DE NUMERAÇÃO SIMPLES DO (33/34, 34/35, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45, 46/47, 48/49) COR BRANCA, UTILIZADA PARA PROTEÇÃO DOS PÉS EM LOCAIS ÚMIDOS, LAMACENTOS, ENCHARCADOS, CONCENTRAGEM AMBIENTE QUE PROPORCIONAM CONTATO COM SANGUE, PRODUTOS QUÍMICOS ÁCIDOS E SOLVENTES.	marluvas	marluvas	910 PAR	R\$ 31,89	29.019,90
0065	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME. FARDO COM 64 ROLOS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	max	max	4.560 FD	R\$ 54,09	246.650,40



0066	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME. FARDO COM 64 ROLOS. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	max	max	1.520 FD	R\$ 54,09	82.216,80
0070	DESODORIZADOR AEROSOL, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC, FRASCO COM 360ML. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	bom ar	bom ar	3.413 UN	R\$ 10,99	37.508,87
0082	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, USO MULTIUSO.	volk	volk	2.190 PAR	R\$ 4,49	9.833,10
0083	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO.	volk	volk	2.200 PAR	R\$ 4,49	9.878,00
0086	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO MICROPERFURADA, RAIO DE ALCANCE 2,0M, ALTURA DOS MICROS JATOS 0,50M, DISTÂNCIA PADRÃO DOS EMISSORES 15CM, COM 100 METROS	vonder	vonder	385 UN	R\$ 113,44	43.674,40
0087	MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL TRIPLA, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS / IMPUREZAS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	descarpack	descarpack	4.845 PC	R\$ 19,99	96.851,55
0088	MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL TRIPLA, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS / IMPUREZAS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	descarpack	descarpack	1.615 PC	R\$ 19,99	32.283,85
0096	MOP PRO 360 INOX COM 3 REFIS DIMENSÕES – CABO = ALTURA MAX 1,60M BALDE: ALTURA: 24 CM LARGURA: 28 CM COMPRIMENTO: 46 CM ITENS INCLUSOS: 1 BALDE PERFECT MOP PRO COM CENTRIFUGA INOX REMOVÍVEL 1 CABO AJUSTÁVEL (1,60 M) 1 BASE DO ESFREGÃO E 3 REFIS.	perfect mop	perfect mop	50 UN	R\$ 149,99	7.499,50
0097	REFIL MOP ÚMIDO, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, TIPO PONTA PICOTADA, APLICAÇÃO LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS 26 x 26 x 20 CM.	bettanin	bettanin	1.250 UN	R\$ 19,28	24.100,00
0099	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL, PACOTE COM 12 UNIDADES. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	lux	lux	2.310 PC	R\$ 20,00	46.200,00
0100	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL, PACOTE COM 12 UNIDADES. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA.	lux	lux	770 PC	R\$ 20,00	15.400,00
0101	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO EM GEL, BOMBA COM 5 LITROS, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL 90%, COMPOSIÇÃO DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO.	domus	domus	3.413 UN	R\$ 24,99	85.290,87
0102	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO EM GEL, BOMBA COM 5 LITROS, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL 90%, COMPOSIÇÃO DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO.	domus	domus	1.137 UN	R\$ 24,99	28.413,63
0105	SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO DETERGENTE, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, FRASCO COM 300G.	sany	sany	4.200 UN	R\$ 5,74	24.108,00



0108	LIXEIRA CILÍNDRICA DE AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 20 (VINTE) LITROS, COM CESTO REMOVÍVEL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 CM (DIÂMETRO) X 45 CM (ALTURA), PEDAL DE ACIONAMENTO NA TAMPA, BASE ANTIDERRAPANTE.	brinox	brinox	368 UN	R\$ 209,99	77.276,32
0109	LIXEIRA CILÍNDRICA DE AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 20 (VINTE) LITROS, COM CESTO REMOVÍVEL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 CM (DIÂMETRO) X 45 CM (ALTURA), PEDAL DE ACIONAMENTO NA TAMPA, BASE ANTIDERRAPANTE.	brinox	brinox	122 UN	R\$ 209,99	25.618,78
0121	PULVERIZADOR SPRAY MANUAL PLÁSTICO 500ML	nobre	nobre	2.510 UN	R\$ 8,04	20.180,40
0124	DESENGORDURANTE: SEM PERFUME COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIOS ATIVOS, SOLVENTES, COADJUVANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, AGENTES DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIOS ATIVOS: ÁLCOOL ETOXILADO E SULFONATO DE ALQUIL BENZENO LINEAR. CAIXA COM 12 UNIDADES X 500ML	bombril	bombril	500 CX	R\$ 23,83	11.915,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.740.066,90	

J P L SANTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.353.158/0001-31 - Endereço: Rua Itapecuruzinho - CEP: 65606896 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 8452-9551

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	SACO DE LIXO DE PLASTICO BRANCO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES- 200L/ FARDOS COM 100 UND	Globoplast	Globoplast	200 FD	R\$ 44,60	8.920,00
0037	SULFATO DE ALUMÍNIO EM PÓ, SACO 25 KG.	Suall	Suall	250 UN	R\$ 174,00	43.500,00
0059	DESINFETANTE PARA USO HOSPITALAR CONCENTRADO – 5L/ PRODUTO DE EXCELENTE DESEMPENHO DESENVOLVIDO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES CONTAMINADAS COMO MESAS, PISO, BANCADAS, ESTOFADOS E EQUIPAMENTOS.DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL HOSPITALAR À BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO DESENVOLVIDO PARA DESINFECÇÃO COM EFICIÊNCIA COMPROVADA CONFORME RDC N°14/07 DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA/MS).	Politriz	Politriz	700 UN	R\$ 22,50	15.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.170,00	

L F M TORRES AVILA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.264.264/0001-25 - Endereço: Aldeias Altas - CEP: 65610000 - UF: MA - Município: Aldeias Altas - Telefone: (99) 8131-1022

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA DE ABRASIVIDADE ALTA E OUTRA FACE MACIA, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES	Brilhus	Brilhus	2.108 PC	R\$ 24,29	51.203,32
0111	LIXEIRA CILÍNDRICA DE AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 50 (CINQUENTA) LITROS, COM CESTO REMOVÍVEL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 CM (DIÂMETRO) X 70 CM (ALTURA), PEDAL DE ACIONAMENTO NA TAMPA, BASE ANTIDERRAPANTE	Tramontina	Tramontina	117 UN	R\$ 274,87	32.159,79
0117	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM. PCT C/ 10 UNIDS	Nobre	Nobre	4.568 PC	R\$ 40,17	183.496,56
0118	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM. PCT C/ 10 UNIDS	Nobre	Nobre	1.522 PC	R\$ 40,17	61.138,74
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 327.998,41	

Magazine Meneghel Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.942.594/0001-12 - Endereço: Av: Angelo Caleffi, 365 - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-1349

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS, NA CORRANCA, PACOTE C/ 1000 FOLHAS, MEDIDA APROXIMADA 23CM X 20,5 CM	SULPEL	SULPEL	6.000 PC	R\$ 10,55	63.300,00
0002	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS, NA CORRANCA, PACOTE C/ 1000 FOLHAS, MEDIDA APROXIMADA 23CM X 20,5 CM	SULPEL	SULPEL	2.000 PC	R\$ 10,55	21.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.400,00	



T L S DE ABREU EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.998.772/0001-86 - Endereço: Rua Manoel Batista - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 98887-7431

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	RODO COM LÂMINA DE BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, 30 CM, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA DE APROXIMADAMENTE 1,20M.	Bellano	Bellano/Bellano	1.620 UN	R\$ 6,10	9.882,00
0009	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, BARRA DE 200G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	Ypê	Ypê/Ypê	1.909 CX	R\$ 71,87	137.199,83
0010	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, BARRA DE 200G. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	Ypê	Ypê/Ypê	636 CX	R\$ 71,87	45.709,32
0016	SACO PARA LIXO CLASSE TIPO A, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Kazoly	Kazoly/Kazoly	1.272 PC	R\$ 14,52	18.469,44
0017	SACO PARA LIXO REFORÇADO/LIXO COMUM/PRETO 60L FARDOS C/100 UND	Donapack	Donapack/Donapack	200 FD	R\$ 13,20	2.640,00
0018	SACO PARA LIXO REFORÇADO/LIXO COMUM/PRETO 40L FARDOS C/100 UND	Donapack	Donapack/Donapack	200 FD	R\$ 9,24	1.848,00
0024	SACO DE LIXO DE PLASTICO BRANCO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES- 50L/FARDOS COM 100 UND	Donapack	Donapack/Donapack	200 FD	R\$ 23,76	4.752,00
0027	SACO PLÁSTICO COMUM PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Limpemax	Limpemax/Limpemax	4.688 PC	R\$ 9,24	43.317,12
0029	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 10 KG PACOTES COM 20 UNIDADES.	MB Embalagens	MB Embalagens/MB Embalagens	3.548 PC	R\$ 23,79	84.406,92
0030	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 10 KG PACOTES COM 20 UNIDADES.	MB Embalagens	MB Embalagens/MB Embalagens	1.182 PC	R\$ 23,79	28.119,78
0031	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, USO GERAL, COM CAPACIDADE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X40CM (LXC).	Thermoprat	Thermoprat/Thermoprat	2.250 KG	R\$ 14,90	33.525,00
0032	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, USO GERAL, COM CAPACIDADE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X40CM (LXC).	Thermoprat	Thermoprat/Thermoprat	750 KG	R\$ 14,90	11.175,00
0060	DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNÁRIO DE AMÔNIO 5 GERAÇÃO 5L PRODUTO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E TAMBÉM DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, QUE POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA, COMPOSTA POR UM BLÉND MISTURA DE MOLÉCULAS DE QUATERNÁRIO DE AMONIO.	Ricek	Ricek/Ricek	700 UN	R\$ 19,70	13.790,00
0073	ESCOVA, TIPO LAVAR ROUPA, COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS NYLON MACIAS. TAMANHO MÉDIO ALÇA ANATÔMICA	Condor	Condor/Condor	2.470 UN	R\$ 2,23	5.508,10
0074	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, SEM SUPORTE, 12,5 X 12,5 X 32 CM, 60 G	Bellano	Bellano/Bellano	2.590 UN	R\$ 5,26	13.623,40
0078	FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60, LARGURA 30, COR AMARELA	Dantex	Dantex/Dantex Textil	9.090 UN	R\$ 2,05	18.634,50
0081	LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA JASMIM, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 500ML	Start	Start/Start Química	2.070 UN	R\$ 5,46	11.302,20
0084	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR VARIADA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO	Volk	Volk/Volk	2.440 PAR	R\$ 5,46	13.322,40
0085	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR VARIADA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO.	Volk	Volk/Volk	2.400 PAR	R\$ 5,46	13.104,00
0115	LUSTRA MÓVEIS: FRASCO COM 200 ML DE PRIMEIRA QUALIDADE (BRILHO SECO), PROTEÇÃO CONTRA MANCHAS À ÁGUA.CAIXA C/ 24 UNIDS.	Start	Start/Start Química	1.583 CX	R\$ 130,84	207.119,72
0116	LUSTRA MÓVEIS: FRASCO COM 200 ML DE PRIMEIRA QUALIDADE (BRILHO SECO), PROTEÇÃO CONTRA MANCHAS À ÁGUA.CAIXA C/ 24 UNIDS.	Start	Start/Start Química	527 CX	R\$ 130,84	68.952,68



0119	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30 X 10 - FARDOS COM 48 UND. FOLHA SIMPLES. NEUTRO. PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM	Floral	Floral/Floral	9.788 FD	R\$ 57,88	566.529,44
0120	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30 X 10 - FARDOS COM 48 UND. FOLHA SIMPLES. NEUTRO. PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM	Floral	Floral/Floral	3.262 FD	R\$ 57,88	188.804,56
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.541.735,41	

Valor Total: R\$ 5.500.343,06

